
 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊連盟は下記のとおり移転すること

になりました 

今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い

申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

２０２６年 1 月 

日本野球連盟北海道地区連盟 

会長 島田  修 

 

記 

移転日 ２０２６年 1 月２１日 

新住所 〒060－0003 

北海道札幌市中央区北３条西７丁目１ 

北海道第一水産ビル６階 

電 話 ０１１－２８１－１１８９ 

ＦＡＸ ０１１－２０６－９１３６ 

※電話番号及び FAX 番号の変更はございません 


